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  اصفهان-مریم مومنی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: پوســتر و فراخوان 
بیست وپنجمین جشنواره بین المللی 
قصه گویی کانون پــرورش فکری با 
حضور فعالان عرصه کودک و نوجوان 
و قصه گویی، نویســندگان و مدیران 
ارشد کانون پرورش فکری کودکان 

و نوجوانان و اصحاب رسانه به صورت 
رسمی رونمایی شد.

 در ایــن مراســم که بــا اجرای 
قصه گویی و پخش سرود قصه گویی 
همراه بود، فرهاد فلاح معاون فرهنگی 
کانون پــرورش فکری کــودکان و 
نوجوانان و رئیس بیســت وپنجمین 

جشــنواره بین المللــی قصه گویی 
ضمن تشــریح ابعــاد و جزئیات این 
جشــنواره به موضوع های فراخوان 
اشــاره کــرد و گفــت: قصه هــای 
قرآنــی، دینی و مذهبــی، قصه های 
کســب وکار و کارآفرینی، قصه های 
نامــداران و اســطوره ها و قصه های 

آزاد از موضوع های جشنواره هستند 
و علاقه منــدان می توانند با ارســال 
آثار خود در این موضوعــات در این 

جشنواره ثبت نام کنند.
فــلاح قصه هــای کســب وکار و 
همین طور نامــداران را از مزیت های 
جدی این دوره از جشــنواره دانست 

و تصریح کرد: قصه گویان در این دوره 
می توانند با استفاده از ظرفیت قصه به 
روایت زندگی کارآفرینان و یا معرفی 
مشــاغل، صنایع و محصولات ایرانی 
بپردازند و این موضوع شروعی برای 
شــکل گیری اقتصاد قصه گویی نیز 

خواهد بود.
معاون فرهنگی کانــون پرورش 
فکــری کــودکان و نوجوانان ضمن 
تبیین بخــش نامداران جشــنواره 
خاطرنشان کرد: شــرکت کنندگان 
در جشنواره می توانند ضمن انتخاب 
یکی از اســطوره ها و شخصیت های 
نامدار از فردوسی تا سردار سلیمانی به 
بیان قصه ای در این موضوع بپردازند 
که این کار در ارائه الگوهای مناسب به 
کودکان و نوجوانان بسیار ثمربخش 

خواهد بود.
وی با تشریح سیاســت ها و شعار 
این جشــنواره بر طراحی رویکردها 
و اقدام های نوین بــرای دوره جدید 
جشــنواره قصه گویی تأکیــد کرد و 
افزود: شعار این دوره از جشنواره »با 
قصه لبخند بســازیم« است و این به 
معنای ورود طنز در حوزه قصه گویی 
نیســت؛ بلکــه شــرکت کنندگان 
باید بتوانند با حکمت هــا، ظرائف و 
همین طور زوایای جدیــدی که در 

قصه هایشان ارائه می کنند، لبخندی 
را بر لب مخاطبــان کودک و نوجوان 
بنشانند. رئیس بیســت و پنجمین 
جشــنواره بین المللــی قصه گویی 
عمومی سازی و مردمی ســازی را از 
جمله سیاست های جدی جشنواره 
برای دوره کنونی دانست و بیان کرد: 
در این دوره قصه ها باید با نگاه و زاویه 
دید جدید باشــند و در کنار آن باید 
امیدآفرین، ایمان افــزا و الهام آفرین 
باشــند و در کنار همه این ها نباید از 

بهره مندی لبخند نیز غافل شد.

با رونمایی از پوستر و فراخوان جشنواره؛

 بیست وپنجمین جشنواره بین المللی قصه گویی کانون آغاز شد

پوستر و فراخوان 
بیست وپنجمین جشنواره 

بین المللی قصه گویی 
کانون پرورش فکری با 

حضور فعالان عرصه کودک 
و نوجوان و قصه گویی، 
نویسندگان و مدیران 

ارشد کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان و 

اصحاب رسانه به صورت 
رسمی رونمایی شد.

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانــی : مدیرعامل 
شرکت گاز گلستان از پوشش بیمه حوادث برای مشترکین 

خانگی و تجاری گازطبیعی خبر داد.
علی طالبی گفت: بر اســاس قــرارداد جدید منعقده 
با شــرکت بیمه ســرمد و در ادامه طرح بیمه مشترکین 
گازطبیعی، تمامی مشترکین خانگی- تجاری در کشور، 
در برابر حوادث ناشی از گاز تا پایان سال ۱۴۰۲ بیمه شدند.

طالبی گفت: با توجه به مندرجات قرارداد منعقده، حق 
بیمه مشترکین به ازای هر واحد مسکونی شهری، ماهیانه 
۳۰۰۰ ریال و هر واحد مسکونی روستایی ماهیانه ۱۵۰۰ 
ریال بر مبنای قانون بودجه عنوان شــده که این مبلغ در 

قبوض گاز مشترکین محاسبه می شود.
وی همچنین در خصوص بیمه مشــترکین تجاری گفت: در همین ارتباط، برای هر واحد مشترک تجاری شهری نیز 

ماهیانه ۲۰ هزار ریال و هر واحد مشترک تجاری روستایی هم، ماهیانه ۱۰ هزار ریال محاسبه می شود.
طالبی در ادامه با تشــریح روند پرداخت غرامت، افزود: پرداخت غرامت به مشترکین خانگی و تجاری اعم از شهری و 
روستایی، برای هر نفر در هر حادثه بابت فوت یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال و همچنین بابت نقص عضو و از کارافتادگی 

دائم و جبران هزینه های پزشکی حداکثر تا مبلغ ۴ میلیارد ریال است.
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان گفت: پس از اعلام حادثه و بررسی و ارزیابی کارشناسان، شرکت بیمه سرمد به 
عنوان بیمه گر، اقدام به پرداخت هزینه های مربوطه می کند که مبلغ غرامت در خسارت های فوتی، در وجه وراث قانونی 

متوفی و در خسارت های پزشکی و نقص عضو، در وجه مصدوم و یا سرپرست قانونی پرداخت خواهد شد.
وی افزود: کلیه مشترکین خانگی تجاری گاز طبیعی حادثه دیده ناشی از نشت گاز در استان، بلافاصله پس از حادثه جهت 
معرفی به بیمه طرف قرارداد به اداره گاز شهر محل خود و سپس به همراه مدارک اعلامی به شعبه های منتخب در استان به 
منظور تشکیل پرونده مراجعه کنند، لازم به ذکر است کلیه حادثه دیدگان از ابتدای سال جاری تاکنون نیز سریعاً ضمن اخذ 

معرفی نامه از اداره گاز محل سکونت خود، جهت تشکیل پرونده به بیمه سرمد مراجعه کنند.
طالبی از هموطنان درخواست کرد تا با صرفه جویی و مدیریت در مصرف گاز طبیعی و رعایت همه جانبه مباحث ایمنی، 

ضمن صیانت از این ثروت عظیم خدادادی، از جان و مال خود نیز مراقبت کنند.

ساوجبلاغ-واشــقانی، خبرنگار توسعه ایرانی:جلسه 
کمیته فنی و ترافیک شــهرداری هشــتگرد به ریاست 
مهندس جواد فلاحتکار عضو شــورای اسلامی شهر در 

سالن جلسات شهرداری تشکیل شد.
فلاحتکار با اشــاره به اقدامات خوب مدیریت شهری 
در اصلاح هندســی معابر و رفع ترافیک بلوار امام )ره( از 
رویکرد جدید کمیســیون حمل و نقل و ترافیک در رفع 

اساسی مشکلات سخن گفت .
وی بیان کرد : همزمان با انجام تشریفات قانونی برای 
عقد قرارداد با مشــاورین ذیصلاح در راستای تهیه طرح 
تفصیلی مطالعات ترافیکی شــهر ، کارشناســان حوزه 

ترافیک نسبت به بررسی نقاط حادثه خیز و ارایه راهکارهای کارشناسی برای رفع مشکل تکاپو می نمایند .
وی افزود : ایجاد مســیرهای کمربندی ، یک طرفه ســازی معابر ، جانمایی و جابجایی ایســتگاههای تاکســی ، 
محدودیتهای ترافیکی ، استفاده از دوربینهای کنترلی و تعامل با راهنمایی و رانندگی برای حضور بیشتر مامورین در 
معابر اصلی در ساعات پیک ترافیک از جمله اقداماتی اســت که بصورت جدی و هدفمند در دستور کار قرار داشته و تا 

حدودی موثر بوده است .
رییس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورا ، یکی از نقاط حادثه خیز و بحرانی را مبدأ ورودی شهر و میدان صنعت 
دانست که مکرراً شــاهد تصادف خودروها در حاشــیه این میدان بوده ایم لذا راهکارهای مطرح شده در کمیته فنی و 

ترافیک بررسی و بهترین راهکار برای اجرا به شهرداری اعلام خواهد شد .
فلاحتکار گفت : یکی از راهکارهای ارایه شده احداث پل روگذر در این مقطع است که با توجه به هزینه بالا ، اجرای 

طرح منوط به بررسی بیشتر و تخصیص بودجه لازم دارد .
فلاحتکار با اشاره به اقدامات خوب مدیریت شهری در اصلاح هندسی معابر و رفع ترافیک بلوار امام )ره( از رویکرد 

جدید کمیسیون حمل و نقل و ترافیک در رفع اساسی مشکلات سخن گفت .
وی اظهار امیدواری کرد که با توجه به رویه حاکم در مدیریت شــهری مبنی بر انجام پروژه های بزرگ ، با همکاری 
و همراهی اعضای محترم شورا و تلاش شهردار و کارکنان شــهرداری زمینه برای احداث اولین پل رو گذر در این شهر 

فراهم گردد .

 پوشش بیمه حوادث 
برای مشترکین خانگی و تجاری گازطبیعی گلستان

 پایه ریزی برای احداث 
اولین پل روگذر در شهر هشتگرد

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی :ســخنگوی 
شورای اسلامی کلان شــهر اراک از افزایش بودجه شهر 

اراک به ۴ هزارو 6۰۰ میلیارد تومان خبر داد.
عباس خسروانی اظهار کرد: با مصوبه اعضای شورای 
شهر متمم و اصلاحیه بودجه ۱۴۰۲ شهر اراک به تصویب 

رسید.
وی تصریح کرد: در این مصوبه بودجه شــهر به عدد 
۴ هزار و 6۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت که نســبت به 

بودجه ابتدای سال ۴۳.7 درصد رشد داشته است.
سخنگوی شورای اسلامی شهر اراک بیان کرد: از این 
مبلغ ســهم بودجه جاری به ۲۴.۳ درصد کاهش و سهم 

بودجه عمرانی به 7۴.7 درصد افزایش یافت.
خسروانی همچنین از تعیین وضعیت شهردار اراک در 
هفته جاری خبر داد و بیان کرد: هفته جاری در خصوص 
شهردار اراک تصمیم گرفته خواهد شد، اما باید گفت این 
تصور که عده ای مطرح می کنند شهر بدون شهردار است، 
تلقی غلطی اســت چرا که شــهرداری سرپرست دارد و 

سرپرست هم با برخورداری کامل از تمام اختیارات مالی، و 
اداری یک شهردار، در حال مدیریت شهر است.

وی گفت:تا به امــروز هیچ کار بر زمیــن مانده ای در 
شهرداری مشاهده نشده و شــهردار به تمام وظایف خود 

عمل کرده و هیچ کم کاری در شهر نداشته است.
سخنگوی شورای اسلامی کلان شهر اراک تاکید کرد: 
دیدگاه شورا در انتخاب شهردار این است که گزینه انتخابی 
باید حائز اکثریت آرا باشد و با رای قاطع تمام اعضا مدیریت 

شهر را بر عهده بگیرد.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی : 
مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی قزوین گفت: 6 میلیارد 
و 7۴۸ میلیــون و ۸۱7 هزار کیلووات ســاعت انرژی 
الکتریکی خالص در نیمه نخست سال جاری تولید شده 
که این میزان نســبت به مدت مشابه سال گذشته ۱.7 

درصد افزایش داشته است.
ابوالفضل موتاب ها افزود: این میــزان تولید انرژی 
خالــص در واحدهای بخــاری و ســیکل ترکیبی این 
نیروگاه تولید و به شبکه سراســری انتقال برق تحویل 

شده است.
وی اضافه کرد: ســه میلیــارد و 77 میلیون و ۹6۰ 
هزار کیلووات ســاعت انرژی از مجموع برق تولیدی در 
واحدهای ۹ گانه نیروگاه سیکل ترکیبی و سه میلیارد 
و 67۰ میلیون و ۸۵7 هزار کیلووات ســاعت انرژی در 
چهار واحد ۲۵۰ مگاواتی نیروگاه بخار تولید شده است.

موتاب ها بیان کرد: نیروگاه شــهید رجایی متشکل 
از سیزده واحد بخاری و سیکل ترکیبی است که سالانه 

بیش از ۱۲ میلیارد کیلووات ساعت انرژی برق را تولید 
می کند و توانسته نقش مهمی در پایداری انرژی کشور 

برعهده بگیرد.
به گفته این مسوول، خوشبختانه با حضور نیروهای 
جوان و مســتعد و به همراه متخصصان بــا تجربه در 
نیروگاه توانســتیم بخش اعظمی از نیازهای خود را در 

داخل استان و استان های همجوار تامین کنیم.
نیروگاه برق شــهید رجایی ۳.۵ درصد از انرژی کل 

کشور را تامین می کند.

سخنگوی شورای شهر اراک: 
بودجه شهر اراک به 4 هزارو 600 میلیارد تومان افزایش یافت

در نیمه نخست سال جاری صورت گرفت؛
افزایش ۱.۷ درصدی تولید انرژی در نیروگاه شهید رجایی 

خبرخبر

 مشوق های استاندار فارس 
برای خانواده هایی که صاحب 

فرزند سوم شدند

شــیراز - توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی : 
محمدهــادی ایمانیه با تأکید بر اطلاع رســانی 
مشــوق های قانون فرزندآوری گفت: به افرادی 
که پس از آبان ۱۴۰۰ صاحب فرزند سوم به بعد 

شده اند، یک قطعه زمین اهدا خواهد شد.
محمدهادی ایمانیه ، در چهارمین جلسه ستاد 
استانی خانواده و جمعیت این استان بر ضرورت 
اطلاع رسانی از مشوق های موجود در قانون برای 
فرزندآوری تأکید کرد و گفت: به افرادی که پس 
از آبان ۱۴۰۰ صاحب فرزند سوم به بعد شده اند، 

یک قطعه زمین اهدا خواهد شد.
وی با بیــان اینکه در زمینه اطلاع رســانی از 
ظرفیت های شــهرداری، رســانه های جمعی 
مکتوب و فضای مجازی اســتفاده شود، افزود:  
اطلاع رسانی در این زمینه باید در دو حوزه انجام 
شود؛ یک حوزه مرتبط با خانواده هایی است که 
صاحب فرزند شــده اند و حوزه دیگر نیز، اعلام 
مشوق ها برای ترغیب خانواده ها به فرزندآوری 

است.
استاندار فارس با تأکید بر اینکه باید از بهترین 
عملکردهای کشــوری در اجرای قانون جوانی 
جمعیت الگوبرداری شود، تصریح کرد: مهم ترین 
مسئله در حوزه ازدواج و فرزندآوری، بحث تأمین 
مسکن است لذا باید همه دستگاه ها و نهادها، طبق 
قانون، به تحقق این مُهِم توجه ویژه داشته باشند 
و نقش خود را در زمینه فرزندآوری و ارتقای رتبه 

استان در این حوزه ایفا کنند.
وی با اشاره به تبصره ۹ بند )ح( قانون بودجه 
ســال ۱۴۰۲ تصریح کرد: ســازمان مدیریت 
و برنامه ریزی اســتان بــا همــکاری دارایی و 
ذیحســاب ها یک درصد اعتبارات مربوط به این 
بند را که در راستای حمایت از حقوق زنان است، 
در دستگاه ها ذخیره کند تا طبق دستورالعمل آن 

ازجمله فرزندآوری هزینه شود.

در 5 ماه نخست سال جاری؛ 
مصرف گازطبیعی نیروگاه 

 سیکل ترکیبی سنندج 
با ۸ درصد افزایش یافت

سنندج -گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی 
:مدیر عامل شرکت گاز کردستان، گفت: میزان 
مصرف گاز طبیعی نیروگاه سیکل ترکیبی تولید 
نیروی برق سنندج در پنج ماهه اول سال جاری 
نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸ درصد افزایش 

را نشان می دهد
مهندس احمد فعله گــری، در مورد اهمیت 
مصرف گازطبیعی در نیروگاه ســیکل ترکیبی 
ســنندج برای تولید برق گفت : انــرژی یکی از 
مهمترین ارکان اساســی چرخه اقتصادی است 
و در این میان گاز از جمله مهمترین حامل های 
انرژی اســت که نه تنها درتحول جامعه صنعتی 
نقش اساسی دارد، بلکه به لحاظ زیست محیطی 

نیز حائز اهمیت میباشد.
فعله گری یادآور شد : مصرف گازطبیعی علاوه 
بر مزیت های زیســت محیطی، منجر به کاهش 
هزینه های تعمیر و نگهــداری و افزایش قابلیت 
اطمینان بهره بــرداری از واحدهای نیروگاهی 
نسبت به سوخت مایع است. بنابراین هم اکنون 
بیشــترین مصرف بخش نیروگاهی کشور از گاز 

طبیعی تامین می شود.
مدیر عامل شــرکت گاز اســتان کردستان 
تقاضا برای مصرف گاز طبیعی توســط نیروگاه 
ها را اجتناب ناپذیــر تلقی کرد و بیان داشــت 
: به علــت خشکســالی و کمبــود آب و گرمای 
شدید ســال جاری ، رشــد روزافزون تقاضای 
مصرف انرژی الکتریکی و با توجه به سهم عمده 
نیروگاه های حرارتی از جمله نیروگاه های گازی 
شهرستان سنندج در تولید برق نیاز این صنعت 
به گازطبیعی را با رشد سرسام آوری روبرو ساخته 

است.
فعله گری در مورد مصرف پنج ماهه اول سال 
جاری نیروگاه سیکل ترکیبی تولید برق سنندج 
چنین گفت : میزان مصرف در ۵ ماهه اول ســال 
جاری 6۲۵میلیون و ۳67 هزار و ۸6۰ متر مکعب 
بوده در حالیکه این میزان مصرف درمدت مشابه 
سال ۱۴۰۱ برابر با ۵76 میلیون و ۴۴۸ هزار و ۵۲۰ 

متر مکعب بوده است.

استانها


